
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №2» города Велижа Смоленской области 

(МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа) 

 

П Р И К А З 

 

от 26  сентября 2023 года №233-О 

 

О создании Единой комиссии по 

осуществлению закупок для определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

в МБОУ «Средняя школа №2» города 

Велижа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

 

приказываю: 

 

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для 

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении 

конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений, 

проводимых в электронной форме (далее - Единая комиссия), для нужд 

МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа и утвердить следующий состав 

Единой комиссии: 

 

Председатель Единой комиссии: 

Гороховец Виктор Валентинович - заместитель директора по АХЧ. 

 

Заместитель председателя Единой комиссии: 

Кириллова Татьяна Ивановна–директор школы. 

 

 Секретарь Единой комиссии: 

Игнатьева Вера Александровна – секретарь-машинистка школы. 

 

Члены Единой комиссии: 

Нахаева Мария Ивановна - заместитель директора по учебной работе; 

Тилль Нина Иосифовна - заместитель директора по воспитательной работе; 

Колобова Галина Михайловна–председатель первичной профсоюзной 

организации. 

2. Определить порядок работы Единой комиссии согласно 

утвержденному Положению (приложение). 



 

3. Секретарю-машинистке Игнатьевой Вере Александровне (секретарю 

Единой комиссии) ознакомить председателя, заместителя председателя и 

членов Единой комиссии с данным приказом под подпись. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                             Т.И. Кириллова 

 

С приказом ознакомлены:                                             

В.В. Гороховец 

Т.И. Кириллова 

Г.М. Колобова 

Н.И. Тилль 

М.И. Нахаева 

 

 


		2023-09-26T22:43:46+0300
	Кириллова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




